院字〔2022〕4 号

关于 2021 年度评先选优结果的通知

各系部、处室：

根据《关于开展 2021 年度“优秀教师”推荐评选工作

的通知》、《关于开展 2021 年度“优秀辅导员”推荐评选工

作的通知》、《关于开展 2021 年度“优秀教育工作者”推荐

评选工作的通知》等文件精神，人事处协同教务处、学生处

一起于 2022 年 1 月 5 日开展了相关评选工作。评选结果于

2022 年 1 月 10 日报院务会讨论，经院务会研究讨论决定，

2021 年度优秀教师 19 名、优秀辅导员 5 名、优秀教育工作

者 24 名，具体名单如下：

一、优秀教师（19 名）：

李英、华夏君、刘璐璐、谷浪雨、柴理想、苏培培、

梁美丽、林怡胜、吴艺妮、黄泽远、石磊、任婷婷、卢媛君、

李永娟、米娜、王俊、段齐、陈稳新、孙云

二、优秀辅导员（5 名）：

范贤举、张蒙蒙、桂花、陈艺、江涓

三、优秀教育工作者（24 名）：

甘传璐、刘佳、杨梓振、方萌萌、苏勇、黄松、王庆茂、

魏斌、邓衍成、陈颖、王刚、周锐、高彩霞、陈永珍、许勇、

侯庆双、李瑞、傅承婕、陈秀兰、汪芳、吴中华、胡胜、

胡海庆、俞升旭

特此通知。

安徽绿海商务职业学院

2022 年 1 月 10 日